
更改文件号

审   核

处数标记

设   计

校   对

爆炸图

日   期

日期签字

审   定

图 样 标 记

8000-472201

电链锯
比例

1
2

3

5

6

7

29-1

29-3

20

19

16

30-1

30-2
30-3

30-5

30-6

30-7

37

34

33

38

39-1

39-2

39-3

40

41

43

66

44

45

47

48

46

49

50

51 52 53
54

55

65

64

63

61

67

68

69

70

71

72

76

77

80
81

83

85

84

86

18

8

名 称序号

2

11

料 号

5

4

3

7

6

数量

1

备 注

1

9

14

10-5

10-2

9

10-1

10-4

10-3

11

12

13

15

17

16

2

5

39-1

35

24

21

19

20

23

22

26

36

38

39

1

4

5

39-2

2

2

30-2

30-1

30

29-4

29-3

25

30-3

37

39-3

41

40

46

45

44

42

47

48

2

2

1

1

2

4

1

1

72

71

70

68

69

61

63

64

65

66

67

60

58

备 注数量料 号名 称序号

73

75

1

1

□ □

2

2

22

8CE-07BE型挡圈

21

23

27

28

25

8123-462202

BC-220807-ST

输出轴

轴承

输出轴齿轮

制动扭簧

轴 套

轴承

8440-473201

8402-473201

前轴承

转子组

后轴承

转 子

BC-321210-ST

BC-220807-ST

BC-221006-ST

8440-472202输出轴组件

8342-462304张紧弹簧

出油口密封圈 8208-462204

8208-462305端盖密封圈

右机壳镶件 8347-472201

8SJAN04-10B机用螺钉

缓冲板

8206-462201机用螺钉

8202-462205密封垫

24

4
17

26

18

扳 手

8SJAB50-16B

8006-472202

8261-463102

链 轮

自攻螺钉

警告标贴

密封盖

右机壳

内六角扳手

8185-463101

8162-472201

8020-472201

8440-472201

8165-472201

固定接头

出油接头

油箱组件

油 箱

出油接头弹簧

海 绵

商标铭牌

螺母罩

轴 套

端    盖

8440-463112

8024-472201

链 板

链 条

内六角螺钉

防尘罩

拉紧螺母

阀 门

油箱盖组件

法兰螺母

8020-463103

8208-462203

油箱盖罩

内密封圈

油箱盖

8405-473201

8SJAN50-60B

8182-472201

8021-472201

马达齿轮

支承板

挡风板

三组合螺钉

定 子

自攻螺钉

进出油管接头 8065-472201

8312-472201

8416-472201

8422-463001

8342-462306

电源线

滑 轮

开 关

开关连杆

开关按钮

电 容

线 扣

电缆护套

扭 簧

自攻螺钉
电缆压板

8336-472201

8061-462701出油管

油泵组件

油泵主体

商标铭牌

8004-472201

8SJAB40-14B

扣 皮 8005-472201

自攻螺钉

电机后罩

规格铭牌

自攻螺钉 8SJAB30-15B

8SJAB50-16B

8087-462202

防护板

电 刷

刷 握

橡胶柱

刷 盖

左机壳

连接线

自攻螺钉

8SJAB40-14B

8213-472201

扳机垫片

自攻螺钉

微动开关

制动杆弹簧

自攻螺钉

制动杆固定板

制动杆

中间连杆

橡胶接头

进油管 8061-463101

自攻螺钉 8SNAB30-12B

油接头 8065-462302

O型橡胶圈

8440-472204

8007-462301

10

27

29

28

29-1

29-2

34

30-4

30-5

30-6

30-7

31

32

33

8342-462301

8085-472202

2

50

49

51

52

54

53

5556

59

59-1

59-2

59-3

59-4
59-5

3

74

73

76

75

78

77

80

79

82

81

84

83

86

85

87

1

8342-462202刹车弹簧片

10-3

10-4

10-5

11

10-2

10-1

59-5
59-4

59-3

59-1

59-7

57
58

79

36
35

32

12

13
14

8

9
15

31

42

87

88

78

60

30-8

法兰螺母

8SJAB50-30B自攻螺钉

57

8SJAB40-12B自攻螺钉

8333-462203马达齿轮衬套

8SJAB40-14B自攻螺钉

56 8SNAB30-12B自攻螺钉 2

8204-472201O型密封圈

8292-472201活塞支架

8121-472201蜗  轮

8123-472201蜗轮齿

1扳机垫片

3

59-2

1

59-7

8211-472201油塞套

30-4

59-6
62

2 刷  套

8347-462204制动杆镶件

59-6

8304-472201油泵活塞

62

88

备 注数量料 号名 称序号

30-8 8NG-08D自锁螺母

8347-462201输出轴齿轮镶件

取消

P
D
F
 
文
件
使
用
 
"
p
d
f
F
a
c
t
o
r
y
"
 
试
用
版
本
创
建
 
w
w
w
.
f
i
n
e
p
r
i
n
t
.
c
o
m
.
c
n

http://www.fineprint.com.cn
kw
Tekstboks






30-1 1 405611 KUGLELEJE 6900Z BEARING 6900Z

29-4 1 405610 RING RUBBER RING

29-3 1 405593 DÆKSEL OLIE COVER

30-4 1 405614 RING RING

30-3 1 405613 FJEDER BRAKE SPRING

30-2 1 405612 AKSEL OUTPUT SHAFT

29-2 1 405609 TANKPAKNING OILTANK GASKET

26 1 405606 BARKSTED SPIKE

25 2 296042 PLADESKRUE M4,8X25 SPIDS SCREW M4,8X25

24 5 90101086 MASKINSKRUE M4X10 SCREW M4X10

29-1 1 405608 VENTIL VALVE

28 1 405607 PAKNING GASKET

27 1 90101086 MASKINSKRUE M4X10 SCREW M4X10

35 1 405621 SKIVE MOTOR GEAR BUSH

34 1 405620 TANDHJUL SPROCKET

33 1 405619 FLANGEMØTRIK FLANGE NUT

30-7 1 409030 KUGLELEJE 608 ZZ BALL BEARING 608 ZZ

30-6 1 405616 KÆDEHJUL OUTPUT SHAFT GEAR

30-5 1 405615 BØS MED KRAVE BUSH COLLAR

32 1 405618 STØVDÆKSEL DUSTPROOF COVER

31 4 296020 PLADESKRUE M3,9X9,5 
SPIDS

SCREW M3,9X9,5

30-8 1 405617 MØTRIK M8X1.5 NUT M8X1.5

10-1 1 405583 OLIETANK OIL TANK

9 1 405669 FASTNØGLE M13 FASTNØGLE M13

8 1 405668 UMBRAKKO NØGLE M4 INNER HEXAGON SPANNER 
M4

10-4 1 405586 FJEDER CONNECTOR SPRING

10-3 1 405585 SVAMP SPONGE

10-2 1 405584 STUDS OIL CONNECTOR

3 1 405580 DÆKSEL COVER

2 1 405579 TRÆK TANDHJUL CHAIN WHEEL

1 1 405578 LÅSERING LOCKRING

7 1 405582 HUS HØJRE RIGHT HOUSING

6 9 296039 PLADESKRUE M4,8X16 SPIDS SCREW M4,8X16

4 1 405581 FJEDER SPRING

10-5 1 405587 SAMLESTYKKE CONNECTOR

20 1 405599 SVÆRD 40" CHAIN BAR 40"

19 1 40-250 TEX KÆDE 250 CHAIN 250 - 57 LINKS

18 1 405604 O-RING SEAL RING

23 1 405605 KÆDEJUSTERING CHAIN ADJUSTER

22 1 405677 MØTRIK FOR 
KÆDEJUSTERING

NUT FOR CHAINTHIGHTER

21 1 405676 SKRUE FOR 
KÆDEJUSTERING

SCREW FOR 
CHAINTHIGTHER

13 1 405619 FLANGEMØTRIK FLANGE NUT

12 1 405671 HÆTTE FOR MØTRIK NUT COVER BLACK

11 1 405588 OLIESLANGE OIL PIPE

17 1 405674 PAKNING SEAL

16 1 405673 DÆKSEL KÆDESTRAMMER COVER CHAINTIGHTNER

14 1 405672 BØS BUSH

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION



64 1 405651 FORBINDELSELED CONNECTING ROD

63 1 405650 STOPSTANG BRAKE LEVER

62 1 405649 STYRESKIVE FOR STOP BRAKE LEVER WASHER

67 1 405653 MICRO SWITCH MICRO SWITCH

66 3 296028 PLADESKRUE M4,2X13 SPIDS SCREW M4,2X13

65 1 405652 BESLAG FOR BREMSE BRAKE LEVER HOUSING

61 1 405648 FJEDER BRAKE LEVER SPRING

59-5 1 405644 AKSEL OIL PUMP PISTON

59-4 1 405643 STØTTE FOR AKSEL PISTON SUPPORT

59-3 1 405642 O-RING O-TYPE  SEAL RING

60 1 405647 GUMMIBØJNING RUBBER CONNECTOR

59-7 1 405646 TANDHJUL WORM GEAR

59-6 1 405645 SNEGL WORM GEAR

68 1 405659 SKIVE FOR TRIGGER TRIGGER GASKET

76 1 296038 PLADESKRUE M4,8X13 SPIDS SCREW M4,8X13

75 1 405658 OLIEFØDER OIL PIPE CONNECTOR

71 1 405655 FJEDER BRAKE SPRING LEAF

70 1 296004 PLADESKRUE M2,9X9,5 
SPIDS

SCREW M2,9X9,5

69 1 296038 PLADESKRUE M4,8X13 SPIDS SCREW M4,8X13

74 4 296004 PLADESKRUE M2,9X9,5 
SPIDS

SCREW M2,9X9,5

73 2 405657 O-RING O-TYPE  RUBBER RING

72 1 405656 LEDNING CONNECTING WIRE

44 1 405628 FORBINDELSELED SWITCH JOINT

42 1 296028 PLADESKRUE M4,2X13 SPIDS SCREW M4,2X13

41 1 405627 STATOR STATOR

47 1 405631 GASGIVER THROTTLELEVER

46 1 405630 RULLE PULLEY

45 1 405629 KONTAKT SWITCH

40 2 405626 SKRUE SCREW

38 1 405623 SKJOLD WIND SHIELD

37 1 405622 DÆKSEL COVER

36 5 296028 PLADESKRUE M4,2X13 SPIDS SCREW M4,2X13

39-3 1 409030 KUGLELEJE 608 ZZ BALL BEARING 608 ZZ

39-2 1 405625 ROTOR ROTOR

39-1 1 405624 LEJE 6201Z BEARING 6201Z

57 2 405639 STUDS OIL PIPE CONNECTOR

56 1 311547 BENZINSLANGE FUEL PIPE

55 2 296020 PLADESKRUE M3,9X9,5 
SPIDS

SCREW M3,9X9,5

59-2 1 405641 RØR OIL TUBE

59-1 1 405640 OLIEPUMPE HUS OIL BUMP HOUSING

58 2 296028 PLADESKRUE M4,2X13 SPIDS SCREW M4,2X13

54 1 405638 LEDNINGSHOLDER CABLE  CLAMP

50 1 405634 COVER FOR GREB HANDLE COVER

49 1 405633 LEDNING POWER CORD

48 1 405632 KONDENSATOR CAPACITANCE

53 1 405637 LEDNINGSKROG HOOK

52 1 405636 FJEDER SPRING

51 1 405635 GUMMIGENNEMFØRING CABLE SHEATH

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION



83 2 405664 KUL HOLDER CARBON BRUSH HOLDER

82 2 405663 KUL CARBON BRUSH

84 2 405665 GUMMIDÆMPER RUBBER DAMPER

88 3 296021 PLADESKRUE M3,9X13 SPIDS SCREW M3,9X13

87 1 405666 MOTERDÆKSEL MOTOR COVER

81 2 405663 KUL CARBON BRUSH

78 1 405660 KÆDEBREMSE CHAINBREAK

77 1 405659 SKIVE FOR TRIGGER TRIGGER GASKET

80 2 405662 LÅG KULHOLDER CARBON BRUSH COVER

79 1 405661 HUS VENSTRE LEFT HOUSING

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION




